1

2025 年度一街一路项目打浦桥街道

(街道部分)-瑞金二路 410 弄公弄提升

改造项目的合同

合同统一编号： 11N00243532320253201

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市黄浦区人民政府打浦桥街道办事处

地址：南塘浜路 103号

邮政编码：

电话：18930122333

传真：

联系人：刘枫

乙方：上海普研建筑安装工程有限公司

地址：上海庙镇经济开发区（宏海公路 681号）

邮政编号：

电话：15221845886

传真：

2

联系人：周文研

开户银行：上海银行宜川支行

账号：00005073395

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和

诚实信用的原则，双方就 2025 年度一街一路项目打浦桥街道(街道部分)-瑞金

二路 410 弄公弄提升改造项目施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1.工程名称：2025 年度一街一路项目打浦桥街道(街道部分)-瑞金二路 410

弄公弄提升改造项目。

2.工程地点：瑞金二路 410 弄公弄。

3.工程立项批准文号：/。

4.资金来源：区财政资金 100%。

5.工程内容：打浦桥街道持续贯彻上海市黄浦区《关于坚持党建引领城区精

畑化治理、科学规划建设“10 分钟社区生活圈"”一街一路”示范区域的实施意

见》的文件精神与要求，深入践行“人民城市”重要理念，以瑞金二路 410 弄

晴苑小区作为街道 2025 年“一街一路”项目建设实施范围，聚力将其打造成“宜

居、宜业、宜游、宜学、宜养”的新时代人民城市中心城区建设典范。其中，瑞

金二路 410 弄公弄提升改造项目主要针对瑞金二路 410 弄公弄场地空间、围墙

立面进行综合改造,丰富道路景观功能，实现街区的“宜居、宜学、宜养”建设

3

目标。详见图纸及工程量清单。

群体工程应附《承包人承揽工程项目一览表》（附件 1）。

6.工程承包范围：总承包。

二、合同工期

计划开工日期：2025 年 10 月 30 日。

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 一次验收合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：本合同价格为 2190037.19元整（贰佰壹拾玖万零叁拾柒元壹角

玖分）。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）/ (¥/元)；

（4）暂列金额：

4

人民币（大写） (¥ 元)。

（5）外来从业者工资金额及专户账户，具体要求参照保障农民工工资支付

条例(中华人民共和国国务院令第 724 号，2020 年 5 月 1 日起执行)

2.合同价格形式：单价合同。其中：其他措施费项目和安全防护、文明施工措施

不因任何因素做调整，合同包干。

工期：。

分期付款

关于付款周期的约定：

当项目已完成工程量达到合同总量的 30%及以上，甲方支付合同总价(不含

暂列金)的 16%（工程量以施工监理认定为准）。

当项目已完成工程量达到合同总量的 85%及以上，甲方支付至合同金额总

价(不含暂列金)的 50%（工程量以施工监理认定为准）。

项目竣工验收合格后且提供相关部门的验收合格证明，工程审价完成后，乙

方将审定价 3%的质量保证金支付至甲方账户中，甲方按审价审定金额付清余

款。

本工程贰年质量保修期满无质量问题，甲方退还 3%质量保证金至乙方账户。

工程支付还需符合政府投资管理相关要求以及财政资金管理要求。

五、项目经理

承包人项目经理： 待合同签订时约定 。

5

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部

分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属

于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当

事人签字或盖章。

七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合

同约定的期限和方式支付合同价款。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和

安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修

责任。

6

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一

工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

八、词语含义

本协议书中词语含义与第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、签订时间

本合同于 2025 年 月 日签订。

十、签订地点

本合同在 上海 签订。

十一、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

本合同自签订之日起生效。

十三、合同份数

本合同一式 6 份，均具有同等法律效力，发包人执 3 份，承包人执 3 份。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：周文研（男）

7

合同签订点:网上签约

	    一、工程概况
	二、合同工期
	 四、签约合同价与合同价格形式
	五、项目经理
	 六、合同文件构成
	七、承诺
	九、签订时间
	十一、补充协议
	十二、合同生效
	十三、合同份数

		2025-11-03T15:27:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-11-14T08:43:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。